vi direptam,& ibrte inter raptores divifam.

Piabï',.M- Quod fubeft in Pfalmo: Erue a framea,

Deus, animant meam, tí de manu cams

unicorn meam : ftIva me ex ore leonis , tí л

çornibus unicornium humilitatem meam ; hoc

ipfum Jefus Patrem orabat in villa Gethfe-

Matth.i«, niani: Pater mi , pofftbile eft , tranfeal a me

Píañ'n, 13. C4¿úr ißt. Pergit Plaltes ; Narrabo nomen

tuumfratribus tneis , in medio ecclefia laudabo

te ; quae Jefu propria eile docet Paulus in

Ebr.5,12. Epiftola ad Ebrcos. Piàlmo fane huic inefle

praedidiones de Meífía Ebraei confentiunt in

Midrafch Thehillim : & in capite undécimo

Thalmudici libri Sanhédrin, iis verbis

Meflli deicrihuntur témpora , quae ex Pia 1 mi

ejusdem décimo feptima commate petita

сПс apparet.

RefeHunur Ц. Verum enimvero (èntentiae noftrae

repugnare videntur ifthaec : Longe a falute

тт. тел vtrba ЛсШогнт пкогигн. Dtus meus,

clamaba per diem, tí non exaudiсs; tí поПе, pr¡,„um

tí non ad infipicntiam mihi ; quae caufiae ruiiïe* «rgumm-

teftatur Theodoretus , quamobrem Septua- "¿J;

ginta Interpretes ad Chriftum congruere Theod.«iî

Pfalmum hunc non dicerent. His etkm

abutebatur Theodorus Mopfueftenus in

Inteфretatione duodecim Prophetarum,

quemadmodum narratur in Collatione

quarta Concilii fecundi Confhntinopoli-

tani , ut haec ad Chriftum 'perperam referri

oftenderet. Certum quidem eft , Chriftum

Jefum fuifle tentatum per omnia pro fimiütu- ЕЬг.+, \¡.

dine , absque peccato. Docent edam nos Ifaias _ 9-

& Petrus , Chriftum peccatum nonfccijfe , net Реп. 1,

inventum ejfe datum in ore ejus. Docet nos xu ***

Johannes peccatum in eo non effe. Verum id t. joh.j, g.

quidem : at Deus tarnen Chriftum , qui non

noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit,

ut nos effceremurjufiitia Dei in ipfo, inquit

Paulus in fecunda Epiftola ad Corinthios. ьСосде.

Et in illa ad Galatas : Chrißus nos redemitde GaL j.ij.

maleditlo Legis ,fat~lus pro nobis maled:tlum.

De quo jam ante Iiàias : Pofuit Dominus in eo If«. s3» 6-

iniquitatem omnium nofirum. Quid fi dica-

mus , haec ad unum Davidem fpeclare, ut

permiftus eftaliquando vaticiniorum fenfus ?

velut in fecundo libro Samuelis , Dei verbis

Nathan ea Davidi fpondet, quae partim in

Salomonem cadere poifint: & haec quidem

in Chriftum: Stabiliam thronum regni ejus г. Sam. 7,

usque inftmpiternum : ego ero ei in patrem, lî-*1«4-

tí ipfe erit mihi in filtum : haec vero in Salo

monem: Quifi inique gejferit , arguant eum

in virga virorum. Hujusmodi tarnen ex-